
地場サービス業売上高ランキング（飲食・宿泊除く） (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

※は連結売上高　資料)福岡の会社情報2025年版

㈱ワールドホールディングス
㈱タイラベストビート
㈱ワールドインテック
㈱グローバルエンジニアリング
㈱ユーコー
日鉄環境エネルギーソリューション㈱
㈱麻生
㈱サニックス
㈱玉屋
㈱ウチヤマホールディングス
㈱ワイドレジャー
㈱サニクリーン九州
九電産業㈱
㈱さわやか倶楽部
西鉄旅行㈱
アイ・ケイ・ケイホールディングス㈱
㈱にしけい
英進館ホールディングス㈱
㈱サンレー
㈱シダー
㈱テノ．ホールディングス
㈱大広九州
㈱ジェイウェイブ
㈱読売西部アイエス
㈱ルルアーク

福岡市博多区博多駅前
小郡市小郡
福岡市博多区博多駅前
福岡市東区香椎
久留米市東町
北九州市戸畑区中原
飯塚市芳雄町
福岡市博多区博多駅東
福岡市中央区春吉
北九州市小倉北区熊本
小郡市小郡
福岡市博多区半道橋
福岡市中央区渡辺通
北九州市小倉北区熊本
福岡市中央区薬院
粕屋郡志免町片峰
福岡市博多区店屋町
福岡市中央区今泉
北九州市小倉北区上富野
北九州市小倉北区足立
福岡市博多区上呉服町
福岡市中央区天神
福岡市博多区博多駅前
福岡市中央区赤坂
福岡市東区松島

福岡市南区那の川
福岡市博多区博多駅東
北九州市八幡西区築地町
福岡市中央区高砂
北九州市門司区小森江
福岡市東区松島
福岡市博多区住吉
福岡市中央区薬院
福岡市博多区榎田
北九州市小倉北区下到津
福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区東光寺町
福岡市中央区舞鶴
北九州市小倉北区堺町
福岡市博多区冷泉町
福岡市中央区清川
福岡市南区向新町
福岡市博多区博多駅南
福岡市南区野間
北九州市小倉北区中井
大野城市筒井
福岡市東区馬出
福岡市中央区高砂
北九州市小倉北区東港

グループ会社の経営管理など
遊技場の経営
研究開発・設計技術等の請負・人材派遣
電力の小売･卸売 他
総合レジャー業
ごみ処理施設の運転管理及び施設の改造
医療関連事業
太陽光発電施工　住宅向け･企業向け環境衛生
パチンコ店の経営
子会社の経営指導及び業務管理 他
プレイランド経営
環境衛生商品のレンタル･販売 他
発電所環境保全設備の運転等 他
介護福祉事業　障害者事業
旅行業
婚礼事業　介護事業 他
総合警備業
小・中・高生の学習･受験･個別指導 他
冠婚葬祭互助会・結婚式場 他
通所介護施設運営　訪問看護 他
子会社の経営指導　保育事業　介護事業 他
広告代理業
民営職業紹介　人材派遣　アウトソーシング事業
折込広告代理業
アミューズメント施設企画運営 他
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213,742,000
153,882,128
87,040,000
57,654,782
55,980,069
45,321,000
43,030,000
39,502,297
30,260,255
28,842,902
27,812,595
23,637,128
23,296,071
23,037,979
22,567,000
21,990,121
19,879,059
19,468,000
19,268,375
15,035,360
14,557,000
13,158,000
12,202,575
12,191,219
12,076,205
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