

地場サービス業売上高ランキング(飲食・宿泊除く)

(単位:千円)

順位	社名	住所	事業	売上高
1	(株)ワールドホールディングス	福岡市博多区博多駅前	グループ会社の経営管理など	213,742,000※
2	(株)タイラベストビート	小郡市小郡	遊技場の経営	153,882,128
3	(株)ワールドインテック	福岡市博多区博多駅前	研究開発・設計技術等の請負・人材派遣	87,040,000
4	(株)グローバルエンジニアリング	福岡市東区香椎	電力の小売・卸売他	57,654,782
5	(株)ユーコー	久留米市東町	総合レジャー業	55,980,069
6	日鉄環境エネルギーソリューション(株)	北九州市戸畠区中原	ごみ処理施設の運転管理及び施設の改造	45,321,000
7	(株)麻生	飯塚市芳雄町	医療関連事業	43,030,000
8	(株)サニックス	福岡市博多区博多駅東	太陽光発電施工 住宅向け・企業向け環境衛生	39,502,297
9	(株)玉屋	福岡市中央区春吉	パチンコ店の経営	30,260,255
10	(株)ウチヤマホールディングス	北九州市小倉北区熊本	子会社の経営指導及び業務管理他	28,842,902※
11	(株)ワイドレジャー	小郡市小郡	プレーリード経営	27,812,595
12	(株)サニクリーン九州	福岡市博多区半道橋	環境衛生商品のレンタル・販売他	23,637,128
13	九電産業(株)	福岡市中央区渡辺通	発電所環境保全設備の運転等他	23,296,071
14	(株)さわやか俱乐部	北九州市小倉北区熊本	介護福祉事業 障害者事業	23,037,979
15	西鉄旅行(株)	福岡市中央区薬院	旅行業	22,567,000
16	アイ・ケイ・ケイホールディングス(株)	粕屋郡志免町片峰	婚礼事業 介護事業他	21,990,121※
17	(株)にしけい	福岡市博多区店屋町	総合警備業	19,879,059
18	英進館ホールディングス(株)	福岡市中央区今泉	小・中・高生の学習・受験・個別指導他	19,468,000
19	(株)サンレー	北九州市小倉北区上富野	冠婚葬祭互助会・結婚式場他	19,268,375※
20	(株)シダー	北九州市小倉北区足立	通所介護施設運営 訪問看護他	15,035,360
21	(株)テノ・ホールディングス	福岡市博多区上呉服町	子会社の経営指導 保育事業 介護事業他	14,557,000※
22	(株)大広九州	福岡市中央区天神	広告代理業	13,158,000
23	(株)ジェイウェイブ	福岡市博多区博多駅前	民営職業紹介 人材派遣 アウトソーシング事業	12,202,575
24	(株)読売西部アイエス	福岡市中央区赤坂	折込広告代理業	12,191,219
25	(株)ルルアーケ	福岡市東区松島	アミューズメント施設企画運営他	12,076,205

※は連結売上高 資料)福岡の会社情報2025年版